
 

 

 Spielbericht zum Boßelwettkampf am:____________________  Saison: 2019/2020 
  

  Liga bzw. Klasse :   

              

__ _____________________   gegen ____________________ 

        (Heimmannschaft)                          (Gastmannschaft) 
  

 Ergebnis:   Rundenergebnis:  Auswertung: 
  

Holz : 

 

___  Schoet u. ___ 

 

M. für  

 

 

  

  

Gummi : 

 

___  Schoet u .___ 

 

M. für  

 

 

  

  

Gesamt: 
 

        Schoet u. ___ 
 

M. für  
 

 
  

   

   

Werfer: Name (alphabet.), Vorname 

Geburts- 

Jahr 

 

Pass-Nr. 

Werfer 

Nr. 

Wechselwerfer 

für Werfer – Nr. 

 1      

 2      

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

 10      

 11      

 12      

 13      

 14      

 15      

 16      

 17      

 18      

 19      

 20      

 21      

 22      

 23      

 24      

 25      

                     


 

 Protest:        Ja:            Nein: 

 Besondere  Vorkommnisse usw. in Stichworten auf der Rückseite dieses Spielberichtes vermerken. 

Protest am Spieltag telefonisch anmelden. 

 Die Richtigkeit des Ergebnisses und die Passkontrolle bestätigt: 

_________________               _________________________         _______________________ 

  (Ort/Datum)                                   (Unterschrift Gast)                   (Unterschrift Gastgeber) 
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